
Uchwała nr XXXIII/417/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 z dnia  28 lutego 2008 r. 

w sprawie:  podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi. 

 Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka                      
z o.o. w Czeladzi o kwotę 1.207.700 zł (słownie: jeden milion dwieście siedem tysięcy siedemset 
złotych). 

§ 2 

Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 nastąpi poprzez utworzenie i objęcie przez 
Gminę Czeladź 12.077 (słownie: dwanaście tysięcy siedemdziesiąt siedem) udziałów o wartości 100 
złotych (słownie: sto złotych) każdy, które zostaną pokryte wkładem niepieniężnym w postaci środków 
trwałych oraz zapasów magazynowych, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci 

      Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
       mgr Sławomir Święch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1 

Załącznik nr 1  
do 

  
Uchwały nr XXXIII/417/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
 z dnia  28 lutego 2008 r. 

 
w sprawie:  podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka                     

z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi. 
 
WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH 
 

LP Grupa 
Numer 
inwent. 

Nazwa Rok 
Wartość 

rynkowa (zł) 

1 347 wł.369 TRANSFORMATOR DO 
ODMRAŻANIA 

1998 

2 200 
2 310 dot.97 KOTŁOWNIA  Z  INSTAL. CO 2000 

65 200 
3 410 wł.395 TOKARKA 1997 

2 000 
4 422 wł.510 GIĘTARKA ELEKTRYCZNA 2001 

3 700 
5 441 wł.372 MOTOPOMPA  MSD 1996 1 300 
6 441 wł.375 POMPA  ZATAPIALNA  100-

G7NU-270 
1996 

1 300 
7 441 wł.376 POMPA  GŁĘBINOWA  GC5,08 1996 4 300 
8 441 wł.377 POMPA WIROWA 125 PMJ 200 1996 

3 900 
9 441 wł.378 POMPA WIROWA 125 PMJ 200 1996 

3 900 
10 441 wł.379 POMPA WIROWA 125 PMJ 1996 3 900 
11 441 wł.385 POMPA  Z SILNIKIEM HONDA 1996 

3 000 
12 441 wł.386 POMPA  18,5 KW 1996 

4 200 
13 441 wł.397 POMPA  SZLAMOWA WT 20 1997 

2 500 
14 441 wł.399 POMPA  WIROWA-125 PMJ 200 1996 

3 900 
15 441 wł.401 POMPA  65 PJM 250 1997 

4 000 
16 441 wł.402 POMPA  65 PJM 250 1997 

4 000 
17 441 wł.403 POMPA  65 PJM 250 1997 

4 000 
18 441 wł.406 POMPA  SZLAMOWA 1997 5 800 
19 441 wł.409 POMPA  YD TS-2 - CHLORATOR 1997 6 000 
20 441 wł.509 AGREGAT GŁĘBINOWY SP 215 

GRUNDFOS 
2001 

10 100 
21 441 wł.583 AGREGAT GŁĘBINOWY 

GRUNDFOS typ SP 125-A-A 
2005 

11 500 
22 441 wł.410 POMPA GŁĘBINOWA GC 5,08,22 1997 

6 000 
23 444 wł.396 AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY 1997 

3 400 
24 446 wł.382 WENTYLATOR DACH. WYPB-16 1996 

200 
25 446 wł.383 WENTYLATOR DACH. WYPB-16 1996 200 
26 484 wł.371 SPAWARKA EWD 315 1996 1 800 



 2 

27 484 wł.404 ZGRZEWARKA DOCZOŁOWA 
DELTA 250 

1997 

5 800 
28 484 wł.507 CENTRALKA HYDRAULICZNA 

DO ZGRZEWARKI 
DOCZOŁOWEJ 

2001 

3 600 
29 484 wł.508 SPAWARKA MINIMAG 2001 1 800 
30 484 wł.518 SPAWARKA - PROSTOWNIK 

SPAWALNICZY SPF 01 
2002 

3 400 
31 484 wł.540 ZGRZEWARKA DOCZOŁOWA 

DELTA 160 
2003 

7 600 
32 491 wł.551 SYSTEM LOKALIZACJI AWARII 

WODOCIĄGOWYCH ZETACORR 
2003 

6 500 
33 491 wł.555 REJESTRATOR PRZEPŁYWU I 

CIŚNIENIA - PRIMELOG 2i 
2004 

1 200 
34 491 wł.557 KOMPUTER PRZENOŚNY HP 

n9010 
2004 

250 
35 492 wł.594 UKŁAD STEROWANIA DO 

AGREGATU POMPOWEGO O 
MOCY 30 k 

2007 

14 500 
36 492 wł.595 UKŁAD STEROWANIA DO 

AGREGATU POMPOWEGO O 
MOCY 55 k 

2007 

20 200 
37 417 dot.28 GWINTOWNICA SUPERTRONIC 1999 

7 100 
38 441 dot.29 AGREGAT POMPOWY 

GŁĘBINOWY-studnia 2 
ul.Szpitalna 

1999 

4 500 
39 441 dot.129 POMPA ZATAPIALNA DO 

ŚCIEKÓW SARLIN 58 KW-2 szt. 
2001 

48 500 
40 491 dot.44 PSION WORKABOUT 2000 

150 
41 491 dot.45 PSION WORKABOUT 2000 

150 
42 491 dot.88 KOMPUTER 2000 

70 
43 491 dot.118 PSION WORKABOUT 2001 

250 
44 491 dot.189 KOMPUTER INFOMEX PIV 1700 

MHz 
2002 

230 
45 492 dot.180 PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW 

KSL-SZAFA STEROWNICZA 
2002 

7 800 
46 580 wł.524 SZALUNKI DO WYKOPÓW - 

OBUDOWA ALUMINIOWA SBH 
2002 

6 000 
47 580 wł.532 MASZYNA PRZECISKOWA MAX 

130 Z GŁOWICĄ STAŁĄ 
2003 

10 800 
48 580 wł.533 MASZYNA PRZECISKOWA MAX 

65 Z GŁOWICĄ STAŁĄ 
2003 

4 900 
49 582 wł.416 UBIJAK GRUNTU BS - 60 Y 

WACKER 
1996 

4 800 
50 582 wł.419 ELEKTROZGRZEWARKA 1996 

4 700 
51 582 wł.425 WIERTNICA  BOSCH - GDB 1600 

WE 
1998 

2 500 
52 582 wł.561 PIŁA DO CIĘCIA NAWIERZCHNI 

WOBIS MODEL PA 350 
2004 

2 700 



 3 

53 582 dot.169 STOPA WIBRACYJNA WACKER 2002 
3 200 

54 506 dot.94 DETEKTOR GAZU DP-20 2000 
1 700 

55 601 wł.448 ZBIORNIK 120 AC - 2 A  - 
STUDNIA PRZEŁAJKA 

1996 

2 300 
56 601 wł.449 ZBIORNIK CYLINDR. NA 

PODCHL. SODU- 
ST.PRZEŁAJKA 

1996 

2 300 
57 601 wł.568 MAGAZYN MATERIAŁÓW 

SYPKICH 
2004 

6 300 
58 610 wł.429 TYRYSTOROWY UKŁAD 

REGUL." TUR" 
1996 

2 100 
59 610 wł.434 TYRYSTOROWY UKŁAD 

REGUL." TUR" 
1996 

2 100 
60 620 wł.455 MONITORING 1996 1 600 
61 620 wł.576 MONITORING-ROZSZERZENIE 

SIECI 
2005 

0 
62 624 wł.556 BEZPRZEWODOWY 

ZEST.SYGNALIZACJI 
ŚWIETLNEJ 

2004 

2 300 
63 624 wł.577 SYSTEM 

PRZECIWWŁAMANIOWY 
2005 

2 500 
64 629 wł.451 RADIOTELEFONY  MOTOROLA 1996 

5 500 
65 629 wł.453 RADIOTELEFONY GP 300 1997 2 100 
66 629 wł.596 SYSTEM TELEWIZJI 

PRZEMYSŁOWEJ 
2007 

22 600 
67 630 wł.438 TRANSFORMATOR OLEJOWY 

TN OSC 160/10 
1996 

16 500 
68 630 wł.439 TRANSFORMATOR OLEJOWY 

TAO6 160/6 
1996 

6 300 
69 653 wł.443 OGRZEWACZ WNĘTRZOWY 

WKL 150 
1996 

200 
70 653 wł.444 OGRZEWACZ WNĘTRZOWY 

WKL-75 
1996 

200 
71 653 wł.445 OGRZEWACZ WNĘTRZOWY 

WKL-75 
1996 

200 
72 653 wł.446 APARAT GRZEWCZO-

WENTYLACYJNY NEOLUX II 
1996 

200 
73 653 wł.447 APARAT GRZEWCZO-

WENTYLACYJNY NEOLUX II 
1996 

200 
74 659 wł.430 PRZETWORNIK POMIARU 

CIŚNIENIA 
1996 

300 
75 659 wł.431 PIEC AKUMULACYJNY DAW-3 1996 

400 
76 659 wł.432 PIEC AKUMULACYJNY DAW-3 1996 

400 
77 659 wł.433 SUWNICA POMOSTOWA 

JEDNODŹWIGAROWA 
1996 

4 500 
78 659 wł.435 FALOWNIK FNT-45 1996 7 400 
79 659 wł.436 FALOWNIK FNT-45 1996 7 400 
80 659 wł.437 PRZETWORNIK POMIARU 

CIŚNIENIA 
1996 

500 
81 659 wł.440 PRZETWORNIK CIŚNIENIA 1996 500 



 4 

82 659 wł.450 PRZETWORNIK POMIARU 
CIŚNIENIA 

1996 

500 
83 659 wł.456 SZAFA ZASILAJĄCA FALOWNIK 1996 4 000 
84 615 dot.85 STUDNIA GŁ.NR.2- UKŁAD 

POMIAR.-ROZLICZ. 
2000 

1 800 
85 615 dot.93 UKŁAD POMIAROWO-

ROZLICZENIOWY-STUDNIA 1 
2000 

1 800 
86 615 dot.101 UKŁAD POMIAROWO-

ROZLICZENIOWY-BĘDZIŃSKA 
2000 

5 900 
87 620 dot.35 MONITORING-

DYSP.UL.BĘDZIŃSKA 
1999 

6 500 
88 620 dot.36 MONITORING-HYDROFORNIA 

UL.SZPITALNA 
1999 

4 600 
89 620 dot.37 MONITORING-HYDROFORNIA 

UL.OGRODOWA 
1999 

5 000 
90 620 dot.38 MONITORING-STUDNIA 

PRZEŁAJKA 
1999 

6 000 
91 620 dot.39 MONITORING-POMPOWNIA 

UL.STASZICA 
1999 

6 200 
92 620 dot.69 MONITORING-STUDNI 

WODOMIERZOWYCH 
2000 

400 
93 620 dot.91 MONITORING-STUDNIA GŁ. 2 2000 

10 000 
94 620 dot.92 MONITORING-STUDNIA GŁ. 1 2000 

5 700 
95 620 dot.125 MONITORING STUDNI 

WODOMIERZOWEJ - SZYB 
PAWEŁ 

2001 

4 200 
96 620 dot.179 MONITORING-HYDROFORNI 

UL.DEHNELÓW 
2002 

3 600 
97 620 dot.184 URZĄDZENIE RADIOWE-

POMPOWNIA STASZICA 
2002 

2 600 
98 620 dot.195 KAMERA INSPEKCYJNA DO 

KANALIZACJI FIRMY "IPEK"-ZES 
2002 

50 600 
99 624 dot.183 SIEĆ SYGNALIZACJI 

ANTYWŁAMANIOWEJ-
PORTIERNIA BAZA 

2002 

2 100 
100 662 wł.578 PROJEKTOR MULTIMEDIALNY 

EPSON EMP-830 
2005 

10 400 
101 629 dot.31 RADIOTELEFON MOTOROLA 1999 

400 
102 632 dot.74 AUTOMATYCZNA BATERIA 

KONDENSATORÓW 
2000 

4 400 
103 653 dot.185 WENTYLATOR DO SZAF 

STEROWNICZYCH-
PRZEPOMPOWNIA KSL 

2002 

2 000 
104 800 wł.476 WODOMIERZ ŚRUBOWY 1996 300 
105 800 wł.477 WODOMIERZ ŚRUBOWY 1996 300 
106 800 wł.478 PIŁA PAB 350-C 1996 2 200 
107 800 wł.479 URZĄDZENIE ASEKURAC. IRG 1996 2 100 
108 800 wł.480 SZELKI BEZPIECZ. 3 PARY 1996 200 
109 800 wł.483 USCAN-URZĄDZ. DO LOKAL. 

UZBROJ.PODZIEMN. 
1996 

5 400 
110 800 wł.484 DETEKTOR METALU 1996 1 200 



 5 

111 800 wł.486 WYCIĄGARKA  ASEKURACUJNA 
ZE STATYWEM 

1996 

2 400 
112 800 wł.487 PRZEPYCHARKA R-550  

ROTHENBERGER 
1996 

2 100 
113 800 wł.488 PŁYTY SZALUNKOWE 

STALOWE 
1998 

13 600 
114 800 wł.490 MŁOT GBH-24 VRF 2,5 Ah 1998 1 600 
115 800 wł.491 APARAT DO NAWIERCANIA-

HAWLE 
1998 

3 500 
116 800 wł.492 WODOMIERZ ŚRUB. 2 SZT. 1998 1 400 
117 800 wł.495 WÓZEK SZUFLADOWY - 2 SZT. 2000 

3 200 
118 800 wł.499 DŹWIGNIK HYDRAULICZNY 2001 2 700 
119 800 wł.592 KORELATOR MICROCORR 

Digital DX 
2007 

25 200 
120 803 wł.502 KSEROKOPIARKA TOSHIBA 2001 600 
121 803 wł.481 KSEROKOPIARKA TOSHIBA 1996 

300 
122 808 wł.493 RUSZTOWANIE MODUŁOWE 

TYP FAVORIT 
2000 

4 400 
123 808 wł.589 SZLABAN typ WIL 6 z ramieniem 

płaskim 
2006 

2 500 
124 900 wł.529 PIES OBRONNY "AWIL" 2003 

100 

125 900 wł.530 PIES OBRONNY "SOŃKA" 2003 
100 

      RAZEM   648 200 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

WYKAZ MATERIAŁÓW DOTYCZĄCYCH KANALIZACJI 

LP NAZWA INDEKS/PKWiU 
ROK 

ZAKUPU 
ILOŚĆ J.M. 

WARTOŚĆ 
RYNKOWA 

1 BETONOWA NAKRYWA WŁAZU WK\O\985 2007 1 SZT 67 
2 DRABINA SZNUROWA WK\N\12 2001 1 SZT 0 
3 KOLANO PCV 160 WK\O\176 2007 2 SZT 40 
4 KOLANO PCV 160 X 15 WK\O\738 2007 2 SZT 26 
5 KOLANO PCV 160 X 45 WK\O\483 2007 4 SZT 56 
6 KOLANO PCV 160 X 67 WK\O\482 2007 4 SZT 72 
7 KOLANO PCV 160/87 WK\O\816 2006 2 SZT 39 
8 KOLANO PCV 200 /67 WK\O\986 2007 3 SZT 81 
9 KOLANO PCV 200/45 WK\O\905 2007 3 SZT 63 

10 KOLANO PCV 250 WK\O\1076 2007 2 SZT 135 
11 KOLANO PCV 250 /45 WK\O\1077 2007 2 SZT 112 
12 KOLANO PCV FI 200 IW\IW\13 2007 5 SZT 138 
13 NAKRYWA ŻELBET. FI 630 WS\IN\7 2007 6 SZT 810 

14 NASUWKA PCV 160 WK\O\616 
1szt-2006, 
4szt-2007 5 SZT 63 

15 NASUWKA PCV 250 WK\O\749 2007 1 SZT 60 
16 NASUWKA PCV 315 WK\O\502 2007 1 SZT 83 

17 
PIERŚCIEŃ POD. 10 CM 
DYSTANSOWY WK\O\811 

8szt-2006, 
4szt-2007 12 SZT 468 

18 
PIERŚCIEŃ POD. 15 CM 
DYSTANSOWY WK\O\844 2005 2 SZT 89 

19 PIERŚCIEŃ POD. 5 CM DYSTANSOWY WK\O\740 
6szt-2006, 
3szt-2007 9 SZT 288 

20 POCHŁANIACZ PAR I GAZÓW WK\O\77 2007 2 SZT 37 
21 POKRYWA BETONOWA FI 700 WK\IN\276 2007 6 SZT 432 
22 REDUKCJA PCV-U 200/160 WO\B\315 2006 4 SZT 108 
23 RURA PCV  32 WK\O\204 1999 12 MB 18 
24 RURA PCV 160 X 4  3M WK\O\748 2007 66 SZT 3 564 
25 RURA PCV 160 X 4,7 2M WK\O\765 2007 241 SZT 8 676 
26 RURA PCV 200 X 4,9 3M WK\O\687 2007 41 SZT 3 895 
27 RURA PCV 200 X 5,9 2M WK\O\685 2007 15 SZT 885 
28 RURA PCV 200 X 5,9 6M WK\O\848 2007 30 SZT 5 400 
29 RURA PCV 250 X 7,3  3 MB WK\O\688 2007 133 SZT 16 492 
30 RURA PCV 250 X 7,3 6M WK\O\845 2007 56 SZT 13 272 
31 RURA PCV 315 / 3M WK\O\1009 2007 33 SZT 7 986 
32 RURA PCV 315 6M WK\O\809 2007 20 SZT 9 540 
33 RURA PCV 400 X 3 M WK\O\858 2007 20 SZT 8 440 
34 RURA PCV 400 X 6 M WK\O\857 2007 15 SZT 11 850 
35 RURA PCV 500 / 3M WK\O\1086 2007 40 SZT 26 640 
36 RURA PCV 500 / 6M WK\O\1082 2007 50 SZT 61 500 
37 RURA PCV 630 / 3M WK\O\1083 2007 2 SZT 4 130 
38 RURA PCV 630 / 6 M WK\O\1084 2007 1 SZT 3 740 
39 RURA PE 125  / 17 / WK\O\1087 2007 456 MB 7 980 
40 RURA PE 450 WK\O\1085 2007 420 MB 113 400 
41 RURA PE/PP 630/6 M /PRAGMA/ WO\B\1661 2007 5 SZT 5 755 
42 WŁAZ KANAŁOWY 25 T WK\O\470 2007 1 SZT 470 
43 ZBIORNIK DESZCZOWY WO\B\1757 2007 2 SZT 200 400 
  RAZEM:         517 300 

 
 



 7 

WYKAZ MATERIAŁÓW DOTYCZĄCYCH WODY 
 

LP NAZWA INDEKS/PKWiU 
ROK 

ZAKUPU 
ILOŚĆ J.M. 

WARTOŚĆ 
RYNKOWA 

1 APARAT TELEFONICZNY-STARY WK\IN\1156 2002 4 SZT 0 
2 BATERIA R-6 /ALKALICZNA/ WK\O\16 2007 13 SZT 26 
3 DOCISK DO TULEI FI 110 NW\1\10 2007 1 SZT 26 
4 DOCISK DO TULEI FI 125 WK\IN\521 2007 12 SZT 276 
5 DOCISK DO TULEJI 180       I IW\IW\319 2002 5 SZT 210 
6 DOCISK DO TULEJI 225    I IW\IW\238 2007 2 SZT 116 
7 DOCISK DO TULEJI 50 WK\O\542 2007 1 SZT 13 
8 DOCISK DO TULEJI FI 90 WK\O\2 2005 2 SZT 45 
9 DOCISK KOŁN.FI 250 WK\O\5 2007 2 SZT 172 
10 DOCISK KOŁN.FI 63 WK\O\1 1999 2 SZT 36 
11 GUMA TRAPEZOWA WK\O\511 2007 5 KG 95 
12 HYDRANT PODZ. 1000 WK\O\87 2007 2 SZT 960 
13 HYDRANT PODZIEMNY WK\O\15 1999 1 SZT 690 
14 IMERY 110 X 32 WK\IN\61 1999 4 SZT 56 
15 KLUCZ RURKOWY 11 X 12 WK\N\60 2004 5 SZT 11 
16 KOLANO  FI 80 / 3"/ WK\O\27 2000 1 SZT 84 
17 KOLANO DOCZOŁOWE 225        I IW\IW\242 2006 1 SZT 500 

18 KOLANO DOCZOŁOWE 90 WK\O\121 
4szt-1999, 
2szt-2006 1 SZT 36 

19 KOLANO DOCZOŁOWE PE FI 63 WK\O\38 2007 6 SZT 252 
20 KOLANO ELEKTROOPOROWE 32 WK\O\605 2007 2 SZT 48 
21 KOLANO ELEKTROOPOROWE 63 WK\O\529 2006 5 SZT 265 

22 
KOLANO ELEKTROOPOROWE FI 
50 WK\O\607 2007 2 SZT 65 

23 
KOLANO ELEKTROOPOROWE PE 
FI 40 WK\O\32 2002 2 SZT 62 

24 KOLANO FI 50 WK\O\31 2004 1 SZT 68 
25 KOLANO HAMBURSKIE 60,3      I IW\IW\356 2006 2 SZT 14 
26 KOLANO HAMBURSKIE 80 WK\O\705 2007 2 SZT 32 
27 KOLANO OC 1" WZ WK\O\396 2007 8 SZT 24 
28 KOLANO OC 1/2 WK\O\16 2005 35 SZT 28 
29 KOLANO OC 3"     I IW\IW\170 2007 2 SZT 56 
30 KOLANO OC 3/4" WZ WK\O\395 2007 25 SZT 35 
31 KOLANO OC 5/4 WK\O\391 2007 29 SZT 100 

32 KOLANO OC 6/4 WK\O\21 
4szt-2005, 
7szt-2006 11 SZT 67 

33 KOLANO OC FI 2 WK\O\23 2007 4 SZT 21 
34 KOLANO OC WZ 1/2 WK\O\17 2007 32 SZT 48 
35 KOLANO OC WZ 6/4 WK\O\22 2006 17 SZT 106 
36 KOLANO PE 40 MAG. X 5/4" WK\O\613 2007 3 SZT 90 
37 KOLANO PE FI 63  GZ 2"   I IW\IW\411 2007 12 SZT 282 
38 KOŁNIERZ STAL FI 80 Z GW      I IW\IW\163 2007 2 SZT 71 
39 KOŁNIERZ STALOWY FI 100 WK\O\53 2005 3 SZT 84 

40 KOŁNIERZ STALOWY FI 150 WK\O\54 
5szt-1999, 
1szt-2003 6 SZT 186 

41 KOŁNIERZ STALOWY FI 80 PŁASKI WK\O\52 
1szt-2003, 
3szt-2006 4 SZT 130 

42 
KOŁNIERZ STALOWY Z GWINTEM 
FI 100 WK\O\47 2005 2 SZT 70 



 8 

43 
KOŁNIERZ STALOWY Z GWINTEM 
FI 50 WK\O\45 2007 3 SZT 69 

44 KOŁNIERZ SZYJK.  DN 50 WK\O\1024 2006 4 SZT 174 
45 KOŁNIERZ ZA�LEPIAJĄCY FI 65 WK\O\49 2006 4 SZT 126 
46 KOMPENSATOR FI 100 WK\O\62 2007 2 SZT 498 
47 KOMPENSATOR FI 100 NA ˇELIWO WK\O\67 2007 3 SZT 750 
48 KOMPENSATOR FI 125 WK\O\63 2006 3 SZT 525 
49 KOMPENSATOR FI 125 ˇELIWO WK\O\86 2006 2 SZT 695 
50 KOMPENSATOR FI 20 WK\O\55 2006 3 SZT 150 
51 KOMPENSATOR FI 200 ˇEL. WK\O\526 2006 1 SZT 435 
52 KOMPENSATOR FI 32 WK\O\57 2002 3 SZT 153 
53 KOMPENSATOR FI 40 ˇEL. WK\O\860 2005 6 SZT 531 
54 KOMPENSATOR FI 50 WK\O\59 2006 2 SZT 230 

55 KOMPENSATOR FI 50 ˇEL. WK\O\973 
1szt-2005, 
3szt-2006 4 SZT 444 

56 KOMPENSATOR FI 80 WK\O\61 
1szt-2005, 
2szt-2006 3 SZT 504 

57 KOMPENSATOR FI 80 ˇEL. WK\O\503 2005 2 SZT 326 

58 KOREK OC 2" WK\O\532 
9szt-2005, 

10szt-2007 19 SZT 132 
59 KOREK OC 5/4 WK\O\73 2005 11 SZT 21 

60 KOREK OC 6/4 WK\O\74 

21szt-
2003,10szt-

2005 31 SZT 75 
61 KRÓCIEC FI 200 WK\IN\98 2007 1 SZT 71 
62 KRÓCIEC KOŁN. 80 L 300 WK\O\689 2006 1 SZT 51 
63 KRÓCIEC KOŁN. 80 L 400 WK\O\690 2006 2 SZT 126 
64 KRÓCIEC KOŁN. 80 L 500 WK\O\953 2006 1 SZT 82 

65 KRÓCIEC STAL. KOŁN. FI 40 WK\O\78 
2szt-2003, 

2szt2007 4 SZT 102 
66 KRÓCIEC STAL.KOŁN. FI 80 WK\O\80 2007 4 SZT 192 
67 KRÓCIEC STAL.KOŁN.FI 100 WK\O\81 2007 4 SZT 224 
68 LEN CZESANY  0.1 KG WK\O\390 2007 9 SZT 23 
69 ŁĄCZNIK KOŁN. 100 ˇEL. WK\O\720 2004 1 SZT 118 
70 ŁĄCZNIK KOMPENSATORA FI 50 WK\O\89 1999 69 SZT 6 
71 ŁĄCZNIK KOMPENSATORA FI 80 WK\O\90 1999 19 SZT 14 
72 ŁUK HAMBURSKI 100 WK\O\519 2002 2 SZT 58 
73 ŁUK ŻELIWNY FI 150 WK\O\94 1999 2 SZT 1 

74 
MUFA DOCZOŁOWA RED 225 X 
180 WK\O\734 2004 1 SZT 435 

75 MUFA ELEKTRO.RED. 40 X 32 WK\O\175 2007 4 SZT 108 
76 MUFA ELEKTROOP.FI 125 WK\IN\520 2007 2 SZT 112 

77 MUFA ELEKTROOP.FI 250 WK\O\415 
1szt-2004, 
1szt-2007 2 SZT 570 

78 MUFA ELEKTROOP.RED. 32 X 25 WK\O\490 2003 1 SZT 16 
79 MUFA ELEKTROOP.RED. 50 X 40 WK\O\201 2007 1 SZT 39 

80 
MUFA ELEKTROOP.REDUKCYJNA 
63 X 50 WK\O\369 2007 2 SZT 78 

81 

MUFA 
ELEKTROOPOR.REDUKCYJNA 63 
X 40 WK\O\105 2007 3 SZT 120 

82 MUFA ELEKTROOPOROWA 160 WK\O\260 2007 2 SZT 144 

83 MUFA ELEKTROOPOROWA 180 WK\O\611 
1szt-2002, 
1szt-2007 2 SZT 240 



 9 

84 MUFA ELEKTROOPOROWA 200 WK\O\612 
1szt-2002, 
1szt-2007 2 SZT 296 

85 MUFA ELEKTROOPOROWA 225     I IW\IW\240 2007 2 SZT 325 
86 MUFA ELEKTROOPOROWA FI 25 WK\O\608 2006 2 SZT 21 
87 MUFA ELEKTROOPOROWA FI 32 WK\O\100 2007 1 SZT 13 
88 MUFA ELEKTROOPOROWA FI 50 WK\O\446 2005 2 SZT 32 

89 MUFA ELEKTROOPOROWA FI 90 WK\O\541 
1szt-2005, 
6szt-2006 7 SZT 210 

90 
MUFA ELEKTROOPOROWA PE 40 
WYDŁUˇONA WK\O\697 

8szt-2003, 
6szt-2004 14 SZT 448 

91 
MUFA ELEKTROOPOROWA PE FI 
110 WK\O\104 2007 1 SZT 39 

92 
MUFA ELEKTROOPOROWA PE FI 
40 WK\O\101 

4szt-2006, 
20szt-2007 24 SZT 272 

93 
MUFA ELEKTROOPOROWA PE FI 
63 WK\O\102 2007 11 SZT 205 

94 MUFA OC 3"        I IW\IW\172 
1szt-2005, 
2szt-2006 3 SZT 60 

95 MUFA RED.DOCZ. 225 X 160    I IW\IW\500 2000 1 SZT 382 
96 MUFA RED.DOCZ. 315 X 225         I IW\IW\502 2001 1 SZT 1 029 
97 MUFA RED.DOCZ. 90 X 63 WK\O\453 2007 1 SZT 25 
98 MUFA RED.DOCZOŁ. 125 X 110    I IW\IW\457 2004 1 SZT 98 

99 
MUFA STALOWA 1/2 DO 
SPAWANIA WK\O\579 2007 4 SZT 8 

100 MUFA STALOWA 2" DO SPAWANIA WK\O\580 
1szt-2006, 
6szt-2007 7 SZT 35 

101 
MUFA STALOWA 3/4" DO 
SPAWANIA WK\O\731 

3szt-2006, 
2szt-2007 5 SZT 10 

102 
MUFA STALOWA 5/4 DO 
SPAWANIA WK\O\123 2007 6 SZT 8 

103 
MUFA STALOWA 6/4 DO 
SPAWANIA WK\O\124 2007 6 SZT 22 

104 NYPEL 2 1/4 " WK\O\136 1999 40 SZT 16 
105 NYPEL OC 1" WK\O\130 2007 19 SZT 39 
106 NYPEL OC 1/2 " WK\O\128 2007 36 SZT 43 
107 NYPEL OC 2" WK\O\135 2007 3 SZT 24 
108 NYPEL OC 6/4 " WK\O\133 2006 31 SZT 96 

109 NYPEL RED. 1 X 1/2 WK\O\141 
33szt-2006, 

4szt-2007 37 SZT 58 
110 NYPEL RED. 1 X 1/2"WZ WK\O\959 2006 20 SZT 68 
111 NYPEL RED. 1 X 3/4 WK\O\142 2007 14 SZT 22 

112 NYPEL RED. 1*3,4 '' WZ WK\IN\450 
22szt-2006, 

3szt-2007 25 SZT 52 
113 NYPEL RED. 1/2 X 3/8 WK\O\1079 2007 5 SZT 10 
114 NYPEL RED. 1/2 X 3/8 WZ WK\O\1080 2007 5 SZT 10 
115 NYPEL RED. 2 1/2 X 1 WK\O\995 2006 4 SZT 50 
116 NYPEL RED. 2 X 1 " WK\O\150 2006 2 SZT 9 
117 NYPEL RED. 2 X 1 WZ WK\O\1002 2006 5 SZT 33 
118 NYPEL RED. 2 X 5/4 WZ WK\O\1004 2006 3 SZT 24 
119 NYPEL RED. 2 X 5/4" WK\O\151 2007 10 SZT 41 
120 NYPEL RED. 2 X 6/4" WK\O\152 2007 6 SZT 27 
121 NYPEL RED. 3/4 X 1/2 WK\O\140 2007 29 SZT 25 



 10 

122 NYPEL RED. 3/4 X 1/2 " WZ WK\O\726 
3szt-2006, 

11szt-2007 14 SZT 27 
123 NYPEL RED. 3/4 X 3/8 WZ WK\O\1006 2006 9 SZT 17 
124 NYPEL RED. 5/4 X 1 WZ WK\O\232 2007 15 SZT 45 
125 NYPEL RED. 5/4 X 3/4" WK\O\145 2006 62 SZT 194 
126 NYPEL RED. 6/4 X 1 WZ WK\O\1007 2006 12 SZT 88 
127 NYPEL RED. 6/4 X 1" WK\O\147 2006 24 SZT 72 
128 NYPEL RED. 6/4 X 1/2 " WK\O\146 2006 12 SZT 36 
129 NYPEL RED. 6/4 X 3/4 WK\O\1008 2006 20 SZT 58 
130 NYPEL RED. 6/4 X 3/4 WZ WK\O\1003 2006 20 SZT 90 
131 NYPEL RED. 6/4 X 5/4 " WK\O\148 2006 20 SZT 42 
132 NYPEL RED. 6/4 X 5/4 WZ WK\O\994 2006 22 SZT 85 

133 NYPEL RED.2 1/2 X 2" WK\O\154 
5szt-1999, 
5szt-2004 10 SZT 86 

134 OBUDOWA DO ZASUW FI 100 WK\O\171 2007 1 SZT 32 
135 OBUDOWA DO ZASUW FI 200 WK\O\173 2007 1 SZT 38 
136 OBUDOWA DO ZASUW FI 50 WK\O\169 2007 2 SZT 61 

137 
OBUDOWA DO ZASUWY FI 300 
HAWLE WK\O\442 2004 1 SZT 66 

138 
OBUDOWA SZTYWMA HAWLE FI 
200 WK\O\168 2002 1 SZT 98 

139 ODGAŁĘZIENIE SIODŁ. 63 X 63 WK\O\972 2005 1 SZT 55 

140 
ODGAŁĘZIENIE SIODŁOWE 180 X 
63 WK\O\554 2003 1 SZT 85 

141 ODGAŁĘZIENIE SIODŁOWE 90 X 63 WK\O\400 2006 4 SZT 240 

142 
ODGAŁĘZIENIE SIODŁOWE 
ELEKTROOP.110 X 63 WK\O\174 2007 1 SZT 152 

143 OPASKA FI 100 X 2" WK\O\592 2006 1 SZT 73 
144 OPASKA FI 150 X 2'' WK\O\547 2006 1 SZT 78 
145 OPASKA FI 300 X 2" WK\O\717 2004 1 SZT 72 
146 OSADNIK 1 1/4" WK\O\513 2005 2 SZT 76 
147 OSADNIK 1" WK\O\619 2003 6 SZT 180 
148 PIANA PISTOLETOWA S\IN\172 2007 5 SZT 82 

149 
PIERŚCIEŃ ZŁĄCZNY FI 100 
DOSZCZELNIACZ WK\O\179 2002 1 SZT 160 

150 
PIERŚCIEŃ ZŁĄCZNY FI 125 
DOSZCZELNIACZ WK\O\180 1999 1 SZT 196 

151 
PIERŚCIEŃ ZŁĄCZNY FI 150 
DOSZCZELNIACZ WK\O\181 1999 1 SZT 205 

152 
PIERŚCIEŃ ZŁĄCZNY FI 200 
DOSZCZELNIACZ WK\O\332 2000 1 SZT 278 

153 
PIERŚCIEŃ ZŁĄCZNY FI 80 
DOSZCZELNIACZ WK\O\178 1999 1 SZT 135 

154 
PŁYTKA NA ZAWORY/DO 
SKRZYNEK ULICZNYCH/ WK\O\185 2006 5 SZT 79 

155 PÓŁKOMPENSATOR FI 100 WK\O\188 2007 2 SZT 436 
156 PÓŁKOMPENSATOR FI 100 ˇEL. WK\O\416 2005 1 SZT 120 
157 PÓŁKOMPENSATOR FI 200 WK\O\190 2007 2 SZT 998 
158 PÓŁKOMPENSATOR FI 50 WK\O\186 2007 3 SZT 315 

159 PÓŁKOMPENSATOR FI 80 WK\O\187 

1szt-2005, 
4szt-2006, 
2szt-2007 7 SZT 959 

160 PRZEDŁUŻKA 1/2" OC WK\O\194 
5szt-2005, 

35szt-2006 40 SZT 62 



 11 

161 RURA  1" OC WK\O\235 2007 18 MB 224 
162 RURA  2 1/2 " OC WK\O\523 2006 7 MB 196 
163 RURA  3/4 " OC WK\O\234 2007 9 MB 76 
164 RURA  6/4 " OC WK\O\237 2006 6 MB 108 
165 RURA  PE  90 WK\O\228 2007 12 MB 168 

166 RURA CZARNA B/S 108 X 5,6 WK\O\677 

12,5mb-
2003, 

3mb-2007 15,5 MB 580 
167 RURA CZARNA B/S 219,1 X 8 WK\O\679 2005 5 MB 460 
168 RURA CZARNA B/S DN 150 WK\O\1018 2006 7 MB 562 
169 RURA PE  25 WK\O\223 2006 27,4 MB 46 
170 RURA PE  40 WK\O\225 2007 205 MB 690 
171 RURA PE  63 WK\O\227 2007 63 MB 510 
172 RURA PE FI 125 WK\O\443 2007 12 MB 330 
173 RURA PE FI 200           I IW\IW\199 2000 6 MB 690 
174 RURA PE FI 225            I IW\IW\310 2000 6 MB 868 
175 SKRZYNKA HYDRANTOWA WK\O\240 2007 3 SZT 342 
176 SŁUPEK BETONOWY DR\MB\9 2004 7 SZT 168 
177 SZCZELIWO SUCHE WK\O\463 2006 13 KG 186 
178 ŚRUBUNEK 1/2" OC WK\O\247 2007 1 SZT 23 
179 ŚRUBUNEK 1/2" OC WK\O\242 2007 16 SZT 368 
180 ŚRUBUNEK 2 1/2 OC WK\O\996 2006 2 SZT 69 

181 ŚRUBUNEK 3" OC WK\O\764 
2szt-2005, 
1szt-2006 3 SZT 195 

182 ŚRUBUNEK 3/4 " OC WK\O\243 2007 18 SZT 504 
183 ŚRUBUNEK 5/4 " OC WK\O\245 2007 2 SZT 62 
184 TABLICZKA  ,,ZD,, WK\N\153 2007 174 SZT 590 
185 TARCZA DO SZLIFOWANIA 125 WK\IN\866 2007 5 SZT 13 
186 TAŚMA IZOLACYJNA ,,IZOLEP,, WK\O\256 2006 20 SZT 240 

187 TRÓJNIK 1 X 3/4 " OC WK\O\269 
11szt-2005, 
15szt-2006 26 SZT 99 

188 TRÓJNIK 1" OC WK\O\263 

2szt-1999, 
1szt-2005, 

15szt-2006 18 SZT 82 
189 TRÓJNIK 1/2 " OC WK\O\261 2007 2 SZT 4 
190 TRÓJNIK 125 STAL. WK\O\1014 2006 1 SZT 392 
191 TRÓJNIK 150 X 150 X 100   I IW\IW\546 2003 1 SZT 166 
192 TRÓJNIK 2 " OC WK\O\266 2007 20 SZT 258 
193 TRÓJNIK 3/4 " OC WK\O\262 2007 10 SZT 24 

194 TRÓJNIK 3/4 X 1/2" OC WK\O\916 
9szt-2005, 

15szt-2006 24 SZT 65 
195 TRÓJNIK 3/4 X 5/4 "OC WK\O\271 2006 5 SZT 33 

196 TRÓJNIK 5/4 " OC WK\O\264 
1szt-2005, 

20szt-2007 21 SZT 103 

197 TRÓJNIK 5/4 X 1/2 WK\O\270 

17szt-1999, 
5szt-2005, 
4szt-2006 26 SZT 90 

198 TRÓJNIK 6/4 "OC WK\O\265 

2szt-2003, 
3szt-2004, 

10szt-2005 15 SZT 165 
199 TRÓJNIK DOCZ.  PE 160 X 125 WK\O\1025 2007 1 SZT 310 
200 TRÓJNIK DOCZ. RED. 225 X 110 WK\O\555 2002 1 SZT 750 
201 TRÓJNIK DOCZOŁOWY 180      I IW\IW\323 2002 1 SZT 422 



 12 

202 
TRÓJNIK DOCZOŁOWY PE 110 X 
63 WK\O\287 1999 1 SZT 245 

203 
TRÓJNIK ELEKTROOPOROWY PE 
110 WK\O\278 1999 1 SZT 218 

204 
TRÓJNIK ELEKTROOPOROWY PE 
32 WK\O\276 2007 2 SZT 47 

205 
TRÓJNIK ELEKTROOPOROWY PE 
63 WK\O\277 2006 7 SZT 364 

206 TRÓJNIK RED. 4 X 3 "OC WK\O\275 1999 1 SZT 18 
207 TRÓJNIK SIODŁOWY 200 X 63 WK\O\657 2003 1 SZT 172 

208 TULEJA PE 180        I IW\IW\324 
1szt-2000, 
4szt-2002 5 SZT 655 

209 TULEJA PE FI 110 WK\O\295 2007 1 SZT 35 
210 TULEJA PE FI 125 WK\IN\522 2007 6 SZT 240 
211 TULEJA PE FI 225 WK\O\433 2005 3 SZT 294 
212 TULEJA PE FI 250 KOŁN. WK\O\298 2005 2 SZT 286 
213 TULEJA PE FI 50 WK\O\538 2007 1 SZT 13 
214 TULEJA PE FI 63 WK\O\293 2007 2 SZT 30 
215 TULEJA PE FI 90 WK\O\294 2007 2 SZT 60 

216 
USZCZELKA DO KOMPENSATORA 
25 WK\O\309 1999 6 SZT 3 

217 
USZCZELKA DO KOMPENSATORA 
32 WK\O\310 1999 3 SZT 3 

218 
USZCZELKA DO KOMPENSATORA 
50 WK\O\311 1999 6 SZT 5 

219 
USZCZELKA DO KOMPENSATORA 
65 WK\O\312 1999 10 SZT 10 

220 
USZCZELKA DO KOMPENSATORA 
80 WK\O\313 1999 5 SZT 6 

221 USZCZELKA PŁ DO ZASUW FI 100 WK\O\321 
7sz-2005, 

30szt-2007 37 SZT 48 

222 USZCZELKA PŁ DO ZASUW FI 150 WK\O\322 
14szt-2006, 
10szt-2007 24 SZT 35 

223 USZCZELKA PŁ DO ZASUW FI 200 WK\O\323 2000 20 SZT 36 
224 USZCZELKA PŁ DO ZASUW FI 40 WK\O\318 2002 4 SZT 3 

225 USZCZELKA PŁ DO ZASUW FI 50 WK\O\319 

20szt-
2006,20szt-

2007 40 SZT 32 

226 USZCZELKA PŁ DO ZASUW FI 80 WK\O\320 
21szt-2006, 
30szt-2007 51 SZT 58 

227 
USZCZELKA PŁASKA DO ZASUW 
FI 250 WK\IN\200 2001 15 SZT 45 

228 ZASLEPKA FI 63 PE ELEKTROOP. WK\O\1088 2007 1 SZT 33 
229 ZASUWA FI 50 WK\O\346 2007 2 SZT 336 
230 ZAŚLEPKA FI 125 PE       I IW\IW\141 2000 1 SZT 223 
231 ZAŚLEPKA FI 32 PE ELEKTROOP. WK\O\652 2003 1 SZT 24 
232 ZAŚLEPKA FI 40 PE ELEKTROOP. WK\O\653 2007 1 SZT 27 
233 ZAWÓR KULOWY 1 " WK\O\358 2007 34 SZT 336 
234 ZAWÓR KULOWY 1/2 " WK\O\356 2007 3 SZT 24 
235 ZAWÓR KULOWY 2 " WK\O\361 2007 6 SZT 408 
236 ZAWÓR KULOWY 3/4 " WK\O\357 2007 16 SZT 144 
237 ZAWÓR KULOWY 5/4 " WK\O\359 2007 21 SZT 294 
238 ZAWÓR KULOWY 6/4 " WK\O\360 2007 17 SZT 357 
239 ZAWÓR PRZELOTOWY  2 1/2 " WK\O\367 2003 3 SZT 195 



 13 

240 ZAWÓR PRZELOTOWY 1/2 " WK\O\362 
2szt-2006, 
6szt-2007 8 SZT 80 

241 ZAWÓR PRZELOTOWY 3/4 " WK\O\363 2007 5 SZT 65 
242 ZAWÓR PRZELOTOWY 6/4 " WK\O\716 2007 3 SZT 63 
243 ZŁĄCZE GZ OC 2" GEBO WK\O\1089 2007 2 SZT 130 
244 ZŁĄCZKA GZ 32 X 1  PP   I IW\IW\370 2007 2 SZT 22 
245 ZŁĄCZKA PE STAL FI 40 WK\O\375 2007 10 SZT 109 
246 ZŁĄCZKA PE STAL FI 50 WK\O\376 2007 3 SZT 36 
247 ZŁĄCZKA PE STAL FI 63 WK\O\377 2007 11 SZT 187 
248 ZŁĄCZKA PE-STAL 32/1" WK\O\714 2007 3 SZT 21 
249 ZŁĄCZKA PE-STAL 40 MAG. WK\O\501 2007 1 SZT 28 
250 ZWĘŻKA PCV 160X 110 WK\O\447 2007 5 SZT 30 
251 ZWĘŻKA RED.PCV 315 X 160 WK\O\750 2004 1 SZT 156 
  RAZEM:         42 200 

 


